
98

El
ek

tr
ic

ké
 z

ám
ky

Ko
vá

ní
 a

 p
ří

sl
uš

en
st

ví
El

ek
tr

ic
ké

 o
tv

ír
ač

e
El

ek
tr

om
ag

ne
ty

Po
ho

ny
 d

ve
ří

Pa
ni

ko
vé

 h
ra

zd
y

Ko
m

po
ne

nt
y 

pr
o 

AC
S

Tr
ak

a

Elektrické otvírače FAB Klasik
 
Použití

• Velmi odolný el. otvírač vhodný i pro dveře s vysokým 
provozem.

• Pevná ocelová západka odolná proti vylomení.
• Pro všechny druhy vchodových dveří, kde je předpokládaný 

hrubý provoz.

Výhody

• pevná ocelová západka (vylomení 490 kg) 
• rozšířená záruka na 5 let
• symetrický konstrukční tvar
• cena výrobku
• vyrobeno v České republice

Popis funkce

511 Standard

Je v poloze ODBLOKOVÁNO jen po dobu přivedení napájení. Mimo 
tuto dobu jsou dveře BLOKOVÁNY.

511MB

Umožňuje mechanické nastavení páčky do polohy 
ODBLOKOVÁNO nebo ZABLOKOVÁNO. V poloze ODBLOKOVÁNO 
vhodný pro stálý průchod bez použití el. impulzu na neomezeně 
dlouhou dobu. Přepnutím páčky do polohy ZABLOKOVÁNO 
pracuje stejně jako standardní modely el. otvíračů FAB Klasik.

Technické údaje

Odolnost proti vylomení 490 kg

Odběr cívek 6-12V  AC = 1,1 až 1,7A
12V AC = 300 mA
24V AC = 85 mA

6-12V DC = 1,3 až 2,1A
12V DC = 600 mA
24V DC = 115 mA

Maximální doba držení cívek 
pod napětím

6V = 60 s
12V = 60 s
24V = bez omezení

Rozsah pracovních teplot -15°C až +50°C

Obsah balení el. otvírač, krátká lišta 
LRF100, samořezné šrouby, 
samolepka na dveře

Objednací čísla

Klasik

Výrobek Objednací číslo

Klasik 6-12V AC/DC + 
mechanické odblokování 
západky

511MB

Klasik 12V AC/DC + mechanické 
odblokování západky

512MB

Klasik 24V AC/DC + mechanické 
odblokování západky

524MB

 6 
 6 

 88 

 28 
 


	Elektrické otvírače FAB Befo
	Klasik 
	Elektrické otvírače FAB Befo
	PROFI
	Elektrické otvírače FAB Befo
	PROFI se signalizací 
	Elektrické otvírače FAB Befo
	PROFI  reverzní 
	Elektrické otvírače FAB Befo
	Dual
	Elektrické otvírače FAB Befo
	Dual se signalizací 
	Elektrické otvírače FAB Befo
	Dual reverzní
	Příslušenství pro el. otvírače FAB Befo
	Montážní lišty
	Elektrické otvírače effeff ze signalizací
	typ 17RR a 37RR
	Elektrické otvírače effeff
	typ 118 a 118E 
	Elektrické otvírače effeff
	typ 128 a 148
	Elektrické otvírače effeff 
	typ 118E130 a 11805 
	Elektrické otvírače effeff
	typ 118EY a 138
	Elektrické otvírače effeff pro požárně odolné dveře 
	typ 118F
	Elektrické otvírače effeff
	typ 332 - pro dveře na únikových cestách
	Elektrické otvírače effeff
	typ 16W, 26W a 36W voděodolné elektrické otvírače 
	Přehled montážních plechů pro el. otvírače effeff
	Základní montážní plechy
	ProFix® - řešení pro skrytou montáž
	Elektrické otvírače effeff ProFix® 2
	typ 118.13 a 118E.13 
	Elektrické otvírače ProFix®2
	typ 128.13 a 148.13
	Elektrické otvírače effeff ProFix® 2
	typ 118.14 a 118.53
	Elektrické otvírače ProFix®2
	typ 118EY.13, 138.13 a 138.63 
	Elektrické otvírače effeff ProFix® 2
	typ 118F.13 a 118F.23 pro požárně odolné dveře
	Elektrické otvírače ProFix®2
	typ143.13 a 143.23
	Elektrické otvírače ProFix®2
	typ 332.238 - pro dveře na únikových cestách
	Přehled čelních lišt pro el. otvírače effeff ProFix®2
	Základní čelní lišty ProFix®2
	Elektrické otvírače pro skleněné dveře
	typ 914U a 934U
	Speciální elektrické otvírače s tichým provozem
	typ 9314 a 9334
	Elektrické otvírače do výbušného prostředí
	ATEX
	Elektrické otvírače pro těžký provoz
	typ 9104.80
	Příslušenství k el. otvíračům
	Zajišťovací střelky
	Závorové kontakty a dummy komponenty

